
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

15.09.2022.         sēdes protokols Nr.19., 6.p.  

LĒMUMS Nr. 578 

Par “Maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas metodikas   

un izcenojumu apstiprināšanas kārtības”  

apstiprināšanu     

     

Ņemot vērā administratīvi teritoriālo reformu, saskaņā ar Administratīvo teritoriju un 

apdzīvoto vietu likuma pielikuma 8.punktu no 2021.gada 1.jūlija Aizkraukles novada pašvaldības 

teritorijā ietilpst Aizkraukles novads un bijušie Kokneses, Pļaviņu, Skrīveru, Jaunjelgavas, Neretas 

novadi, līdz ar to ir izveidota vienota kārtība, kādā pašvaldības iestādes sagatavo maksas 

pakalpojumu izcenojumus. 

 Pamatojoties ar likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta “g” apakšpunktu, 

41.panta 2.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 73.panta pirmās daļas 3.punktu un Ministru 

kabineta 2011.gada 3.maija noteikumiem Nr.333 “Kārtība, kādā plānojami un uzskaitāmi ieņēmumi 

no maksas pakalpojumiem un ar šo pakalpojumu sniegšanu saistītie izdevumi, kā arī maksas 

pakalpojumu izcenojumu noteikšanas metodika un izcenojumu apstiprināšanas kārtība”, Publiskas 

personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likumu, ņemot vērā Aizkraukles 

novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 09.09.2022. atzinumu, atklāti 

balsojot: ar 16 balsīm “Par” (Jānis Sarmis BAJINSKIS, Mārtiņš DAĢIS, Gatis GŪTMANIS, Dāvis 

KALNIŅŠ, Guntis LIBEKS, Leons LĪDUMS, Aigars LUKSS, Jurijs MAŠKOVS, Aivars 

MIEZĪTIS, Anita OSTROVSKA, Zane ROMANOVA, Uģis RUBENIS, Arvis UPĪTS, Evija 

VECTIRĀNE, Dainis VINGRIS, Einārs ZĒBERGS), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt “Maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas metodikas  un izcenojumu 

apstiprināšanas kārtību” (pielikumā).  

2. Noteikt, ka Kārtība stājas spēkā ar 2022.gada 15.septembri. 

3. Noteikt, ka ar 2022.gada 15.septembri spēku zaudē pirms šīs Kārtības pieņemtie Aizkraukles 

novada domes, Kokneses novada domes, Jaunjelgavas novada domes, Pļaviņu novada domes, 

Skrīveru novada domes un Neretas novada domes noteikumi par maksas pakalpojumu 

izcenojumu noteikšanu un apstiprināšanu. 

4. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Sabiedrisko attiecību nodaļai ievietot 

Aizkraukles novada pašvaldības interneta vietnē www.aizkraukle.lv apstiprināto kārtību.  

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam 

Kasparam SNIEDZĪTIM.  

Pielikumā:  Maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas metodika  un izcenojumu apstiprināšanas 

kārtība  Noteikumi Nr.2022/58 uz 6 lp.  

 

 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs  

 
L.Līdums 

http://www.aizkraukle.lv/

